Email：dtrbywb@126.com

GUANGGAOXINXI
2020年 10月 23日 星期五7广告信息

根据大同市医疗保险定点医疗机构协议化管理相关规定，按工作流程，我中心

组织相关科室及人员，对申请承担大同市基本医疗保险服务的医疗机构进行了实地

考核。考核内容共 30 项，其中一票否决的考核项目共 12 项，其它考核项目共 18 项，

考核为百分制。现对通过考核的医疗机构予以公示，名单如下：

对以上公示的医疗机构如有情况反映的，请以书面形式，并具真实姓名、联系方式

和地址，于 2020年 10月 29日前送至大同市云冈区医疗保险管理服务中心 211房间。

举报电话：18535230854

大同市云冈区医疗保险管理服务中心

2020年 10月 23日

公 示

医院名称

大同泰寿康医院有限公司

分数

94

遗 失
声 明
产权单位中煤张家口

煤 矿 机 械 有 限 责 任 公 司

（张家口煤矿机械厂），不

慎将坐落于平城区南关南

街 7-3-2 号 营 业 厅 的 房

屋所有权证，权证号：同字

第 4490 号 及 房 屋 交 易 契

约，契约号：（96）同房交字

第 012 号 遗 失 ，面 积 为

181.53m2，特此声明。

减 资 公 告
根据 2020 年 10 月 20 日股东会决议，

大同市百易通科技发展有限公司拟将注

册资本从 10000 万元减至 3000 万元，现予

以公告。债权人可自公告之日起 45 日内

要求本公司清偿债务或提供担保。

大同市百易通科技发展有限公司

2020年 10月 23日

遗失声明
◇宁东升不慎遗失悦城·御河十号小区 4-1-1501 号房的收款

收据，收据号：0088328，金额：283667 元，声明作废。

◇大同市平城区张东个体运输不慎遗失营业执照正、副本，统

一社会信用代码：92140213MA0KB9296E，声明作废。

◇张东不慎遗失道路运输经营许可证，证号：140213001532，声

明作废。

◇杨国栋不慎遗失御华帝景 10-1-5 号房的销售房屋专用收款

收据，收据号：0057399，金额：475079 元，声明作废。

◇ 周 元 不 慎 遗 失 北 辰 云 阁 5-2-1302 号 房 的 收 据 ，编 号 ：

4055802，金额：111975 元，声明作废。

◇刘晓恩不慎遗失晋 BW2276 营运证，声明作废。

◇郭艳花不慎遗失道路运输经营许可证，证号：140211004557，

声明作废。

进港时刻
始发地
青岛
天津
沈阳
上海
南京
深圳
合肥
广州
武汉
成都
杭州

秦皇岛
昆明
兰州
银川
西安
昆明
郑州
海口

哈尔滨
上海
厦门
济南
长春
长沙
太原
天津

目的地

大 同

航班号
SC4683
BK3033
ZH9737
MU5247
MU2721
ZH9889
ZH9889
MU6733
MU6733
DR5009
GJ8013
GJ8013
KY8247
SC4684
MU2722
ZH9738
KY8261
KY8261
BK3034
DR5010
MU5201
SC8875
SC8875
KY8248
KY3021
KY3021
GS7835

班期
1234567

246
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

1357
1357
1357
1357

1234567
1234567
1234567

246
246
246
1357

123456
1234567
1234567

1357
1234567
1234567

1357

起飞
0715
0800
0850
0800
0900
0635
0940
0640
0940
0935
0715
1035
0855
1240
1450
1505
1220
1610
1440
1600
1535
1405
1720
1635
1530
1815
1830

到达
0910
0920
1045
1100
1120
1150
1150
1155
1155
1205
1205
1205
1210
1425
1620
1700
1745
1745
1805
1820
1830
1845
1845
1900
1915
1915
1955

出港时刻
始发地

大 同

目的地
兰州
海口
西安
上海
银川
合肥
深圳
武汉
广州

哈尔滨
秦皇岛
杭州
长春
青岛
南京
沈阳
郑州
昆明
天津
成都
上海
济南
厦门
昆明
太原
长沙
天津

航班号
SC4683
BK3033
ZH9737
MU5248
MU2721
ZH9890
ZH9890
MU6734
MU6734
DR5009
GJ8014
GJ8014
KY8247
SC4684
MU2722
ZH9738
KY8262
KY8262
BK3034
DR5010
MU5202
SC8876
SC8876
KY8248
KY3022
KY3022
GS7836

班期
1234567

246
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

1357
1357
1357
1357

1234567
1234567
1234567

246
246
246
1357

1234567
1234567
1234567

1357
1234567
1234567

1357

起飞
0955
1005
1145
1145
1210
1250
1250
1245
1245
1255
1250
1250
1310
1510
1710
1840
1845
1845
1850
1910
1920
1930
1930
1950
2000
2000
2040

到达
1150
1330
1340
1435
1350
1455
1905
1505
1755
1450
1410
1710
1525
1700
1930
2025
2030
0055
1955
2150
2200
2055
2355
2330
2055
0025
2150

温馨提示：因航空公司运力及天气等因素，航班执行情况会有调整，具体航班时刻以当天查询为准。咨询电话：0352-5688200。

（执行日期2020年 10月 25日-2021年 3月 27日）
大同机场2020年-2021年冬春季航班

好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好好 消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消消 息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息

大同机场=朔州往返直通车电话：13994922847 机场巴士电话：18735271158
机场问询：5688112/5688114 票务问询：2991767/5688200
投诉电话：18935251315 货物运输电话：5688006、5688130

大同机场10月 25日起执行冬春季航班计划：

1、新增直飞银川航线每日一班；

2、新增直飞海口航线每周二四六；

3、新增直飞济南航线每日一班；

4、新增长沙航线每日一班；

5、上海航线增加至每日上下午各一班；

6、成都=大同=哈尔滨航线优化为至每周一、三、五、日。

注：具体航班时刻及机票价格，请于各售票网站查询。

请关注大同云冈机场微信公众号，随时了解更多航班信息及特价优惠政策。

关注大同云冈
机场微信公众
号，随时查询航
班最新动态及
特价机票信息。

根据《中华人民共和国土地管理法》(2019 年修正)等法律、法规的

规定，山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司受大同市平城区自

然资源局委托，为充分了解社会各界对拟征收土地在社会稳定方面的

影响，收集相关意见建议，更好的做好社会稳定风险评估工作，现将本

次拟征收土地的基本情况进行公示。

公示期为自公示起之日 7日内，公众可通过书面意见、信件、走访、电

话等方式与评估方联系，表达对征收土地社会维稳工作的意见和看法。

评估单位：山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司

联系地址：大同市永康南路红星写字楼 1106 号

联系人：刘珊 18535287888 邮箱：sdzywp_dt@163.com

山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司

2020年 10月 23日

大同市平城区2020年第三批次建设用地社会稳定风险评估公示

大同市平城区2020年第三批次建设用地社会稳定风险评估公示信息表

序号

1

2

3

4

建设项目名称

恒安街南侧、太和路东侧地块

恒安街南侧、绿廊东侧地块

恒安街南侧、文瀛南路西侧地块

重熙街北侧、太和路东侧地块

权属

水泊寺

石家寨

水泊寺

水泊寺、石家寨

总面积（具体以实地勘测定界面积为准）

公顷

9.42817

2.55973

6.711494

14.652247

亩

141.4

38.4

100.67

219.78

拟征收土地位置范围

大同市平城区水泊寺乡水泊寺村，东至：现状地物，西至：太和路，南至：现状地物，北至：恒安街。

大同市平城区水泊寺乡石家寨村，东至：现状地物，西至：现状道路，南至：现状地物，北至：恒安街。

大同市平城区水泊寺乡水泊寺村，东至：柳莺路，西至：规划道路，南至：规划道路，北至：恒安街。

大同市平城区水泊寺乡水泊寺村、石家寨村，东至：柳莺路，西至：规划道路，南至：重熙街，北至：规划道路。

房屋所有权证遗失及补发公告
左房权公告字（2020）第6号

产权人曹贵不慎将其位于火神庙巷南楼，面积 89.91m2，产权证号：1966 的房屋所有权证

遗失，现声明作废。

上述产权人已向我中心申请补发房屋所有权证，对补发房屋所有权证有异议者，请自公

告发布之日起 60日内提出，逾期无异议，将准予补证。

特此公告

左云县房产服务中心

2020年 10月 23日

阳高县房产管理中心产权办公告
（2020）阳房权公告字第004号

产权人郭文，房屋坐落于东关北园街永顺巷 28 号房后（原产权证为 03010072 号），面积

77m2，办理于 2012 年 6月。产权人不慎将房屋所有权证遗失，现声明作废。

上述产权人已向我中心申请补发房屋所有权证，对补发房屋所有权证有异议者，请自公

告发布之日起 30日内提出，逾期无异议，将准予补证。

特此公告
联系地址：政务审批中心南楼房产管理中心窗口
联系方式：办公电话（6629906） 韩文琛（18603521117） 张虎（18636229933）

阳高县房产管理中心产权办
2020年 10月 23日